	[bookmark: _GoBack]Информация о наличии свободных мест в МОУ СОШ №5имени Героя Советского Союза А.В.Зацепина на 01 апреля  2025 года для зачисления в 1 класс на 2025 -2026 учебный год

	Класс
	Количество классов
	Количество       учащихся       по плану
	Количество зачисленных учащихся
	Количество свободных мест

	1
	2
	40
	0
	40



